様式第2（第6条関係）
通知書
　年　月　日
職名
氏名　　　　　殿
国立大学法人茨城大学
学長
１．あなたは、国立大学法人茨城大学における大型設備の調達に係る仕様策定等に関する取扱規程に基づき、下記のとおり技術審査職員として発令されたので通知します。
２．国立大学法人茨城大学における大型設備の調達に係る仕様策定等に関する取扱規程第6条1項に基づき、下記の「事務の範囲」に掲げる事務を処理することを命じます。
３．あなたの技術審査職員としての義務及び責任は、国立大学法人茨城大学における大型設備の調達に係る仕様策定等に関する取扱規程第7条に規定するところによります。
記
	発令年月日
　　年　　月　　日
発令内容
国立大学法人茨城大学における大型設備の調達に係る仕様策定等に関する取扱規程第6条第1項の規定に基づく技術審査職員
事務の範囲
○○○○○○の○○契約に係る技術審査